Приложение 6
к приказу от о1.09.2021 №396/1-Од

ПРОТОКОЛ
о результатах встречи

ФИО правонарушителя
ФИО потерпевшего
дата правонарушения
дата проведения встречи
Позиция правонарушителя

Позиция потерпевшего

Стороны договорились о следующем

дальнейшие намерения. «Как сделать, чтобы подобное не повторилось?»

Примечания

Подписи участников:

Правонарушитель
Законный представитель
Потерпевший
куратор
Медиатор

33

Протокол №
заседания Службы школьной меЪЕТации (примирения)

от«» 20г.

Присутствовало
Отсутствовали:

Повестка дня:
1.

человек.
Человек.

По первому вопросу выступил(а)

Итоги голосования за данное решение:
«за» -                 человек
«воздержались» -
«против» -             человек

Решение Комиссии:

человек

Куратор СШМ

Секретарь СШМ

34